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Pemenue Kapap

“05” aBrycra 2024 r. Nel-35

Tarapcran Pecnybnmxacer Mamaneiin MyHununans paonsl Kbeiein Tay asbin
wupierener 2024 enHblH | ApTHIENIBITE OUeH OIODKET yTajlele TyphIHaa '

2024 ennwlH 1 ApTHIENUIBITEI e4eH MaManplil MyHHIUNANs paionsl Kemeun Tay
aBBLJI JKMpJiere OIOMKeThl yTomellle TYpPhIHJArkl adblk THIHJIAYJIAp HOTHKAJIope OyeHua
hom Poccust @enepanusice bromxer konexcoHbH 264.5, 264.6 crarthanapsl, Mamaabiin
MyHununane paidonsl Kemseln Tay aBeun jxupiere MyHUIUNANb Oepamiiere Y CTaBBIHBIH
83, 84 crarbsiapbl HurezeHns Mamanbim MyHununank padons! Keomein Tay aBein
xupnere Cosetsl KAPAP UTTE:

Cratbs 1. 2024 ennbiH | SpThIEIBINEIHA OIOIKET YTIEIIE TYPLIHIATEl XHUCAITHb!
KepeMHop Oyenua 7886,8 meH cym kynoMeHo hom usirsiMHap Oyenua 6511,7 mer cym
KyJIoMeHZ2 pacnapra ham tyGoumsre KypcaTkednop Genan paciapra:

2024 enHbIH | SpTHIENIBITE OUEH aBbLI XKUpJere OKETH KepeMuape OyeHua
asere Kapapra | HYe KylIbIMTa HUTE3EHI9;

aBbLI JXupiiere 6r0mxeTsIHBIH 2024 eHbIH | SPTHIEIUIBITE ©9€H YbIMBIMHAPLI]
olere KapapHblH 2 HUe KYUIBIMTACHI HHTE3€HId aBbLI JKHpJEre OROIKEThI
YbITBIMHAPBIHBIH, (QYHKLHOHAIb CTPYKTYpachkl OyJekiaspe, OyleKdaiape, MakcaTdad
CTaThsNaphl, YbITBIMHAP TepJlope OyeHda Oyiry OyeHua;

2024 enupig 1 HpTI:]eJIJ]LIFBIHa aBblJl JKUpJiETe OFOKETHI UbIIBIMHAPBLIHEIL
BEJOMCTBO CTPYKTypacsl OyeHua ajiere kapapra 3 HYe KyIIbIMTa HUTE3€HId;

2024 enHblH 1 sApTHIEIIBIrBIHA OOMKET KBITILITHIH (DHHAHCIAY YBITAHAKIAPHI
anmere Kapapra Ne 4 KyIIbIMTa HUTe3eH1S OUIrenoHs.

Crarbs 2. Onere kapap pacMu 6achLIbI Y6IKKAH KOHEHHOH Y3 KOYEHD Kepa.

bamek,

Mamanpln MyHULIIMTIANb paiioHBI

Ke13e11 Tay aBbul xupiere 1".’- ”7

CoBeThI pauce Y/ &4 B.O. I'plii330TynnnHa



Tarapcran PecriyOnukacser
MamMmapIin MyHUIIANIAIb PAaOHbI
K31 Tay aBbui sxupiiere CoBEThIHBIH
05.08.2023 en 1-35 canmbl kKapapblHa
1 Hue KynmbIMTa
Ke13pu1 Tay aBbU1 )KMpIEreHEH

2024 enublH 1 ApTHIETIBITBIHA KEPTOH KEPEMHIPE

MeH cymHapaa

KB/l

KBJI aramacsl

KOCT'Y

Cymma

10102010011000

Uslranarel cajbiM areHThl OyJaraH (U3UK 3aTaap
KEPEMHOPEH CajlbIM, ajlapra Kapara CaJlbIMHBI
ucoray hom tynoy Poccust @enepanusce Canbim
KOJEeKCBIHBIH 227,2271 hom 228 cTaTbsiapbl
HUTE3CH/IO TaMAJITd alllbIphljia TOPraH KePEeMHOPIOH
TBIIII, THETILIE TYJIOY OyeHYa (SHaJaH UCOIUIdYIIOp,
HesouMKa hoM OypbId CyMMACHLITYJT HCONTOH
raMoJIZIoH YbITapbhUIraH KepeMHop OyeHua ja)

110

488,9

10102030011000

®usuk 3aTnap tapadsinHad Poccus deneparusice
CanbIM KOAEKCBIHBIH 228 CTaThIChl HUT'€3CHID
aJIbIHTaH KEPEMHOPAOH (HU3HUK 3aTiIap KEPEMEHO CaJIbIM
(Trenuie TyNoy OyeHJa(stHaIaH UCII-XUcariap,
HeJouMKa hoM OypbId CyMMachl, ITyJT HCONTOH
TaMOJIJIOH YbITaphIITaH)

110

5,4

10503010011000

Bepiom aBbUT XyKaJIbITbl CAJIBIMBI (THEIILTE TYJIOY
OyeHua )

110

2,1

10601030101000

XKuprnek YuKIIoOpeH/10 ypHAIIKaH CallbIM CalTy
00BEKTIIapBhIHA KapaTa KyJUIaHbLIa TOPTaH CTaBKajiap
OyeHua (pU3MK 3aTiIap MOIKITCHO CAJIBIM,TYJIOY
CyMMachI (SHaJaH UCIIUIOYIIOp, HeoMMKa hoM Theruie
TYJIOY OyeHYa OyphId, TyJI HCONTOH OCTEPEIIroH)

110

47,7

10606033101000

ABBUT JKUPJICKIIOPE YNKIIOPEH I YPHAIIKAH JKUP
KUIIOPJIETEHO Usl OYyJTaH oerIManapaH >K|p CaIbIMbl
(TYJI9Y CyMMachI,THa/IaH UCIILIIAY,HeTouMKa hom
THUEIIIE TYJISY, IIYJI UCONTOH TaMJIIOH YbITapblUIraH
TyJ0y OyeHd4a 11a))

110

11924

10606043101000

ABBLI KUPJICKIOPE YUKIOPEHID YPHAIIKAH KUP
KUIIOPIJIETEHD Us OyTran (Pu3uK 3aTiiapaaH >Kup
CaJIbIMBI (TYJIOY CYMMAChL AHAaH UCIIUIdY, HETOUMKA
hom Tremnie Tynoy OyeHda OyphId, 1Tyl UCONTOH
raMoJIJIoH YbITapbUIraH

110

30,5

10606431021000

ABBUT JKUPJICKIIOPE YNKIIOPEHIO YPHAIIKAH JKUP
KUIIIOPJIEreHd us Oyiran Pu3MK 3aTiapiaH xKup
caJibIMbl (THENUIe TYJI0y OyeH4a OyphId)

110




1080402001100

Poccus @enepannsice 3akOHHAPBI HUTE3EHID JKUPIIE
Y3HU1apd OpraHHapbIHBIH HOTapHalb TAMAJUIOP KbUTyTa
BOKaJIoTiIE Ba3bii(au 3aTiiapsl TapadbIHHAH
HOTapHUAJIb FAMAJUISP KbUITAH OUYEH JIJYJIOT
NOIUIMHACHL, TYJIQY CYMMACHI

110

0,3

11602020020000

AnMuHUCTpaTHB XOKYK 003ynap TypbiHaa Poccus
®enepanusice cyObeKTIapbl 3aKOHHAPBIHA
OWJITEIOHTOH aIMUHUCTPATUB LITpadIap MyHULIUIATb
XOKYKBIH aKTJIapHbl 003raH ©YeH.

140

2,0

11302065100000

XKupnekaop MOJIKOTEH IKCIUTyaTalMsUIayra 0aitie
YBITBIMHAPHBI Karjlay TOPTUOCHI9 Kepa TOpran
KEPEMHIP

130

43,4

11714030100000

XKupinek OromxeTaapbiHa Kydepeso Toprad y3apa
CaJIbIM aKyajapbl

180

918,0

20216001100000

XKupnexnop 61oKeTIapbiHa OI0KET TOOMUH
UTEJICIICH TUTE3JI0YTd TOTaIUs

151

3085,61

20235118100000

Xop6u koMuccapuatiap OyaIMaran TEPPUTOPHUSIISPID
OepeHuen XopOu UCITIKD alyHbl FaMJITd alllbIPy 64YeH
YKUPJIEKIIOp OrOJKETIapblHa CYOBEHIMSIIOP

151

221,35

20405099100000

JloynoTHeke OyaMaraH oelManap/iaH aBbll
KUPIIEKIIope OroKeTIapblHa KUpe KauTapbUIMbIT
TOpraH Oaiika KepTeMHP.

151

300

20249999100000

bamka gopoxomore XakuMUsT OpraHHAPHI KAy
UTKOH KapapJiap HOTHKICCHIO OapiIbIKKa KUJITOH
©CTOMO YBITBIMHAPHBI KOMITCHCAIMSUIOY 0YeH
KUPIICKIIOp OO KETIIaphIHA TAMIIBIPhLIA TOPTaH
OroKeTapa TpaHchepriap

151

1539,1

bapnbirsr:

7876,8




Tarapcran PecryOnukacer
MamMmabIi MyHULIATIAIb PAaHOHBI
Ko13bi1 Tay aBbut sxupiere CoBeThIHBIH
05.08.2023 en 1-35 canibl KapapbIHa

2 HYe KyUIbIMTa

Ke3put Tay aBbut sxupinerener 2023 enHbiy 1 sipThie/uibIrbiHa (YHKIIMOHAITH

YBITBIMHAPBI
(MeH cyMHapza)
bep enra

Nceme P3 | TP LICP BP cymma
lomyMaoyoT Machaanape 01|00 422,4
Bamuibik 01| 02 | 9900000000 422,4
Y30k anmapat 01| 02 | 9900002030 422,4
Jloynor  (MyHULIMNQIb)  OpPTaHHAPHI,
Ka3Ha yYpeKIEHUENIope, OIJKETTaH
THIII  JOYJIST  (OHUIAPBIHBIH — KUIAP
opranHapbl TapadbeiHHaH (yHkusaop | 01 | 02 | 9900002030 | 100 422,4
OarmkapyHsbl TOOMUH UTY
MakcaTiapblHa TepcoHaira  TyJdY
YBITBIMHAPBI
bamkapMa XakUMUSIT OpraHHAPBIHBIH o1 | 04 | 9900000000 565.2
AILIOBE
Y30k ammapar 01| 04 | 9900002040 565,2
Jloynor  (MyHMIUIIANIb) OpraHHapHhI,
Ka3Ha YUYpEeXKICHHENope, OroKeTTaH
THII  JOYJISOT  (DOHUIAPBIHBIH — HIAP
opranHapbsl TapadsinHan ¢yskmusuop | 01 | 04 | 9900002040 | 100 459,0
OarmKapyHsI TOOMHUH UTY
MakcaTiapblHJla TEpPCOHANra  TYJQY
YBITBIMHAPHI
Joynor (MyHMIUNANb) MXTHISKIAPHI
eueH ToBapmap, smudp hom xe3mor | 01 | 04 | 9900002040 | 200 16,04
KYPCOTYJIOp CaThIN ATy
Bamka 0ro/KeT acCHTHOBaHHEIIOPE 01| 04 | 9900002040 | 800 3,5

01|13 2 395,9

bamika roMmyM19yJIoT YbITBIMHAPBI




BenomctBO OyWCBIHYBIHJATbI
YUPEKACHUENISP SIIYOHIIETEH TI3MHH

UTY

01

13

9900029900

2749

Joynor  (MyHULMNANIb)  OpTaHHAPBHI,
Ka3Ha yuYpexKJIEeHHENIope, OropKeTTaH
THIII JOYJST (OHUIAPBIHBIH — KIAP
opraHHapbl TapadblHHaH (DYHKIUSIIOP
OalKapyHsbl TOOMUH UTY
MakcaTjapblHJla T[EepCcoHalra  TYJIQY
YbITBIMHAPBI

01

13

9900029900

100

2749

Joynor (MyHHMIMNOANIb) MXTHIDKIAPHI
©UeH TOBapiap, JUUIOP hoMm xe3Mar
KYPCOTYJISp CaThIN aly

01

13

9900029900

200

0,00

bamka tynoymop

01

13

9900092350

1613,8

Joynor (MyHHMIMMANIb) MXTHIDKIAPHI
©UeH ToBapiap, JIUIOP hoMm xe3Mar
KYPCOTYJISp CaThIN aly

01

13

9900092350

200

1613,8

Oemma MeJKOTEHS cayibiM hoMm Kup
CaJIbIMBI TYJIOY

01

13

9900002950

389,2

bamka 6ro/keT acCUTHOBaHHUEIOPE

01

13

9900002950

800

389,2

Kommeprusars kapamaraHn oemmanapra
hom ¢usmk 3ariaapra — >KUTCHMITEPYTd
TOBapyjap, OIUIOpP  hoM  Xe3Mor
KYPCOTYJIOp
TYJI9YCEe3 KY4epyJiap

KUTEIITEPYUETIPT

01

13

9900025180

632

118,1

Muu o6opoHa

02

163,3

Mobunu3anuoHn hoM TacKopAoH THIII
a3epiiek

02

03

163,3

Xopbu komuccapuaTiap OynmaraH
TEPPUTOPHUSIIOPAS  OepeHuen  xopowu
MCOITKO alTyHBI TAMOJITY aIlbIPy

02

03

9900000000

163,3

Joynor  (MyHULMNANIb) OpTaHHApBHI,
Ka3Ha YyuypexJeHuenope, OI0KeTTaH
TBII  AQYJIST  (POHIJIAPBIHBIH  UJAP
opraHHapbl TapadblHHAH (QYHKUIHUSISP
OamKkapyHbl TO3MUH UTY

02

03

9900051180

100

163,3




MaKkcaTjiapblHIa IICpCoOHAITa

TYJIQY
YBITBIMHAPBI

Jloynotr (MyHUITUTIANb) MXTHISKIAPHI

eueH ToBapiap, suuep hom xesmar | 02 | 03 | 9900051180 | 200 0
KYPCOTYJIOp CATHII aly
MU UKBTUCAT 04 1123,8
On xyxanbIre! (ros1 GoHAIAPHI) 04| 09 1123,8
ABTOMOOWIIb IOJUTAPBIH Kapan TOTy 04| 09 | 9900078020 1123,8
Joynor (MyHMIMIAIb) HMXTHIDKIAPHI
eueH ToBapiap, suuep hom xe3mar | 04 | 09 | 9900078020 | 200 1123,8
KYPCOTYJIOp CaTHII ary
Topak-KOMMYHaJIb XY>KaJIBITBI 05 1044.2
KoMMyHamb XyKaJlbIk 05| 03 1044,2
KoMMyHans  XyXKaJbIK — ©JKOCEHIQTe 05 | 03 | 1470415760
ramMoJuIop
JloynoT (MyHUIMNAQIh) MXTHISHKIAPHI
eueH ToBapiap, Auuep hom xe3mor | 05| 03 | 14704L5760 | 200
KYPCOTYJIOp CaThIN ally
ToseknonIEpY 05| 03 1044,2
V pAMHAPHBI SIKTHIPTY 05| 03 | 9900078010 893,1
Jloynor (MyHMIUIANb) MXTHISKIAPHI
eUeH ToBapmap, dnuep hom xe3mor | 05| 03 | 9900078010 | 200 893,1
KYPCOTYJIOp CaThIN Aty
05| 03 | 9900078050 | 200 151,1
Tezexnonaepy 05| 03 | 9900078050 151,1
Jloynor (MyHMIUNANb) MXTHISKIAPHI
eueH ToBapmap, dnuep hom xe3mor | 05| 03 | 9900078050 | 200 151,1
KYPCOTYJIOp CaThIN ATy
Mononust, KuueMarorpadus 08 797,0
08| 01 797,0

Kny6, xoHmepr oemMamapsiH hom




Oamikapy CoOHraTeH ycTrepy

MOIOHMAT OJIKACEHIATE TaMAILIdP 08| 01 | 9900010990 30,0

Jloynotr  (MyHUITUTIANb) MXTBISDKIAPHI

eueH ToBapiap, suuep hom xesmar | 08 | 01 | 9900010990 | 200 30,0

KYPCOTYJIdp CaThIIl ally

Kiy6map hoMm MooHU-s11 UTY Y39KIIope 08 | 01 | 9900044091 767.00

SUIYOHJIETEH TOOMUH UTY

Jloynor  (MyHHMITUTIANb) MXTBISDKIAPHI

eueH ToBapimap, smuuIdop hom xe3mor | 08 | 01 | 9900044091 | 200 767,00

KYPCOTYJIdp CaThIl any

Hubapsr 6 511,7
Tartapcran PecmyOnukacer
MamaapIn MYHULIUTIATb paiioHbI
Ke13n11 Tay aBbLI JKUpIere CoBETBIHBIH

05.08.2024 en 1-39 canmisl kKapapbiHa

3 HYE KyIlIbIMTA

2024 enubiH 1 apteieibirsl e4eH Kbi3bin Tay aBbUl )KUPJIETEHEH

BEJIOMCTBO CTPYKTYpPacChl

(MeH cymHapa)

Hceme P3 | ITP LCP BP | Cymma Ha ron
[OMyMIIOYJIOT MOCHAJIAIOPE 01| 00 422,4
I'maBa 01 | 02 | 9900000000 422,4
Y30k amnmapar 01| 02 | 9900002030 422.4




Joynor  (MyHULMNANIb) OpTaHHApBHI,
Ka3Ha Y4YpEeXKJICHHUENIope, OrKEeTTaH
THIII JOYJST (OHUIAPBIHBIH — KIAP
opraHHapbl TapadblHHaH (DYHKIUSIIOP
OalKapyHsl TOAOMUH UTY
MakcaTjiapblHJla [EepCcoHalNra  TYJIQY
YbITBIMHAPbI

01

02

9900002030

100

422,4

BamKapMa XaKUMUAT OpraHHAPbIHbBIH
OIIII9BC

01

04

9900000000

565,2

Y30k anmapar

01

04

9900002040

565,2

Joynor  (MyHULIMNANIb)  OpTaHHAPBHI,
Ka3Ha y4ypexkJeHueaope, OromaKeTTaH
THIII JIOYJST  (POH/IAPBIHBIH  UAAP
opraHHapbl TapadblHHAH (QYHKIUSIIOP
OarrkapyHsl TOOMHUH UTY
MakcaTiapblHa TEepcoHalra  TyJdy
YBITBIMHAPBI

01

04

9900002040

100

459,0

Joynor (MyHHMIMNANb) MXTHIDKIAPHI
©UeH ToBapiap, JIUIOP hoMm xe3Mar
KYPCOTYJIOp CaTHII ally

01

04

9900002040

200

16,04

Bamka Gro/keT acCUTHOBaHHUEIOPE

01

04

9900002040

800

3,5

bamika roMmyM19yJI9T YbITBIMHAPBI

01

13

2 395,9

BenomctBO OYMCBIHYBIHIATBI
YUPEXKJACHUETOP DIIYOHJIETEH TOIMUH

UTY

01

13

9900029900

274,9

Joynor  (MyHULMNAIb) OpTaHHApBHI,
Ka3Ha YUYpEeXKICHHENope, OIoIKeTTaH
TBIII  JOYJIOT  (DOHIUIAPBIHBIH  KJAP
opraHHapbl TapadblHHAH (DYHKIUSIIOp
OarmKapyHsI TOOMUH UTY
MakcaTiapblHJa TEepPCOHANTa  TYJQY
YBITBIMHAPHI

01

13

9900029900

100

274.9

Jloynor (MyHMIUNANb) MXTHISKIAPHI
OUCH TOBapyap, HUUIdP hom Xe3MaT
KYPCOTYJIOp CaThII aly

01

13

9900029900

200

0,00

bamka Tymoynep

01

13

9900092350

1613,8




Joynor  (MyHULMNANIb) OpTaHHApBHI,
Ka3Ha Y4YpEeXKJICHHUENIope, OrKEeTTaH
THIII JOYJST (OHUIAPBIHBIH — KIAP
opraHHapbl TapadblHHaH (DYHKIUSIIOP
OalKapyHsl TOAOMUH UTY
MakcaTjiapblHJla [EepCcoHalNra  TYJIQY
YbITBIMHAPbI

01

13

9900092350

100

Jloynor  (MyHUITUTIANb) MXTBISDKIAPHI
©UeH ToBapyiap, JUUIp hoMm xe3Mar
KYPCOTYJIOp CaThIII ajy

01

13

9900092350

200

1613,8

Oemma MeJKOTEHd cayibiM hom xKup
CaJIbIMBI TYJIOY

01

13

9900002950

389,2

bamika 6IOJI}K€T ACCUTHOBAHUCIIOPC

01

13

9900002950

800

389,2

KomMmepuusars kapamaran oemimanapra
hom ¢u3uk 3aTinapra — >KUTEHITEPYTd
TOBapnap, duuEp  hoMm  xe3mar
KYPCITYJIop KUTELITEPYUETIPIa
TYJI9YCE3 KYUepyJiap

01

13

9900025180

632

118,1

Muniu obopoHa

02

163,3

MobOunu3aniion hoM TacKOpAoH THIII
a3epIieK

02

03

163,3

Xopbu  KoMHccapwatiap OyiaMaraH
TEPPUTOPHSUIOPAS  JKBIPIBI  XopOu
HCOTIKO JTYHBI TAMOJIT aIIBIPY

02

03

9900000000

163,3

Jloynor  (MyHMIUIIANIb) OpraHHapHhI,
Ka3Ha YUYpEeXKICHHENope, OroMKeTTaH
THIIII  JOYJIST  (DOHUIAPBIHBIH — HIAP
opraHHapbl TapadblHHaH (DYHKIUSIIOP
OammKapyHsI TOOMUH UTY
MakcaTiapblHJa TEpPCOHANTa  TYJQY
YBITBIMHAPBI

02

03

9900051180

100

163,3

Joynor (MyHMIUNANb) MXTHISKIAPHI
OUeH TOBapyiap, JMIUIOP hoM Xe3MoT
KYPCOTYJIOp CaThII aly

02

03

9900051180

200

Muiun UKbTHCAT

04

1123,8

On xyxanbIre! (1051 GoHAIAPHI)

04

09

1123,8

ABTOMOOWJIb IOJIJIAPBIH Kapar TOTy

04

09

9900078020

1123,8




Jloynotr (MyHUIIUTIANb) MXTHISKIAPHI

eueH ToBapiap, suuep hom xesmar | 04 | 09 | 9900078020 | 200 1123,8
KYPCOTYJIOp CATHII aly
Topak-KOMMYHAIIb XYKaIbITbI 05 1044.2
KoMMyHanb XyxKaJbIk 05| 03 1044,2
K
OMMYHAlb  XYIKANBIK  OIKACECHIAIE | oo | oo | 4 47001 5760
raMoJLIop
Jloynor (MyHHMIIMIANB) HXTBISDKIAPHI
eueH ToBapiap, suuep hom xe3mar | 05 | 03 | 14704L5760 | 200
KYPCOTYJIOp CATHII ajly
TosekoHIEPY 05| 03 1044,2
V pAMHAPHBI AKTBIPTY 05| 03 | 9900078010 893,1
Jloynor (MyHHIIMIIANb) HMXTBIDKIAPHI
eueH ToBapiap, suuep hom xe3mar | 05 | 03 | 9900078010 | 200 893,1
KYPCOTYJIOp CaTHII ally
05| 03 | 9900078050 | 200 151,1

Tesekionnepy 05| 03 | 9900078050 151,1
Joynor (MyHHMIMMANb) MXTHIDKIAPHI
eueH ToBapiap, Auuep hom xe3mor | 05| 03 | 9900078050 | 200 151,1
KYPCOTYJIOp CaThIN ally

MooHuAT, KUHeMaTorpadus 08 97,0
Kiny6, koHmepr oemmanapbin hom 08 | o1 797.0
Oarkapy CoHraTeH ycTepy
MOoIoHHUAT OJIKICEHATE FaMAILIdp 08 | 01 | 9900010990 30,0
Joynor (MyHMIUIANb) MXTHISKIAPHI
eueH ToBapmap, smuuep hom xe3mor | 08 | 01 | 9900010990 | 200 30,0
KYPCATYJISp CaThII ajy
KiryGmap hom MoioHH-S11 UITY Y39KIope 08 | 01 | 9900044091 767.00
AIIYOHJIETEH TOOMUH UTY
Jloynor (MyHMIUNANb) MXTHISKIAPHI
eueH ToBapmap, smuIdp hom xe3moar | 08 | 01 | 9900044091 | 200 767,00
KYPCATYJISp CaThII aly
Hubaps1 6 511,7




Mamazplin MyHULUIIAIb PAiOHbI
Ko13p11 Tay aBbu sxupsere CoBeThIHbIH
05.08.2024 en 1-39 cannbl kKapapbiHa 4 HYE KyIIBIMTa

MaMaI[BIH_I MYHUIIUTIAIb paﬁOHBI Kb13611 Tay ABBbLUI JKUPJICTCHCH

2024 enubiH 1 SpTHICIIIBITBIHA

(MHAHC KBITJIBITBIH (DMHAHCIIAY YbITaHAKIAPbI

( MeH cymHapJa)

KypcarkeusopHeH Ko/bl KypcotkeunnopaeH atamanapsl Cymma

01 00 00 00 000000 000  BromxkeT KBITIBIKIAPBIH 4Ke puHancnay 1 365,1
YpIraHaKJIapbl

01 0500 00 00 0000 000  Bromxer akyanmapbIH UCOMKS ATy 1 365,1
CYETJIApbIHJA KaJITaH aKYaJIapHbI
Y3ropTy

01 0500 00 00 0000 500 bromxkeT akuagapbIHBIH KaJIIBIKJIAPBIH 7 876,8
apTTBIPy

01 0501 00 00 0000 500 bBromxker akyadapbIHBIH OaIKa 7 876,8
KaJIJIBIKJIAPBIH apTTHIPY

01 050201 00 0000 510 bromxket akuagapbIHBIH KaJIIBIKJIAPBIH 7 876,8
apTTBIPy

01050201 100000510 Assur YKUPIICKIOPEHEH oromker 7 876,8
aKJaJIapbIHBIH KaJJIBIKJIAPBIH apTTRIPY

01 0500 00 00 0000 600 bromxkeT akuadapbIHBIH KaJIBIKJIAPBIH 6 511,7
KHMETY

01 0502 00 00 0000 600 bromxker akyadapbIHBIH OaIKa 6 511,7
KaJIJIBIKJIAPBIH KUMETY

01 050201 000000 610 bBromker akyadapbIHBIH OaIka 6 511,7
KaJIJIBIKJIAPBIH KUMETY

01 050201 100000 610 Asbur KUAPIIAEKIOPEHEH oromrker 6511,7
aKJaJapbhlHBIH Oallka  KaJIJIBIKJIAPBIH

KUMETY
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